
ZARZĄDZENIE NR 11/2007 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

 
z dnia 15 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie przygotowania odpowiedzi na pytania mieszkańców zgłaszane drogą 

internetową do Burmistrza Miasta  
 
 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.  Dz. 
U.   Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się następującą procedurę przygotowania projektu odpowiedzi na pytania zgłaszane do 
Burmistrza Miasta drogą internetową: 
 
 
Lp. Opis działania: Czas 

realizacji:  
Osoba 

odpowiedzialna  
1. Wpłynięcie pytania do Burmistrza drogą elektroniczną 

poprzez stronę internetową Miasta. 
ZaleŜne od 
mieszkańca 

 

2. 
 

Wydruk i skierowanie do dekretacji Sekretarz Miasta. 
Dekretacja pytania do osoby zajmującej się tematyką 
poruszoną w pytaniu. 

1 dzień Sekretarz Miasta  

3. Odpowiedź na pytanie przygotowuje osoba wyznaczona 
w dekretacji. 

3 dni Kierownik  
Referatu  

4. Projekt odpowiedzi razem z pytaniem sprawdza 
Burmistrz Miasta i decyduje czy jest to forma ostateczna 
odpowiedzi czy wymaga poprawienia.  

3 dni  Burmistrz 
Miasta  

5. Odpowiedź zatwierdzona  przez Burmistrza Miasta jest 
wysyłana e-mailem do administratora strony 
internetowej Podkowy Leśnej, który umieszcza 
odpowiedź na stronie miasta. 

1 dzień Inspektor 
ds.komunikacji 
społecznej i 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
         
        § 3 
 
Traci moc zarządzenie Nr 77/2005 z dnia 22 grudnia 2005 r. 
  

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


